АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пь. 41. 2020 № l<S2

с. Михайловское

Об утверждении Порядка
использования ю ридическими лицами
и населением объектов спорта,
находящ ихся в муниципальной
собственности муниципального
образования М ихайловский район
А лтайского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от
04.12.2007 № Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», решением Михайловского районного Собрания депутатов
Алтайского края от 07.03.2012 № 12/1 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной
собственности муниципального образования Михайловский район», в целях
реализации части 5 подпункта «а» пункта 2 перечня поручений Президента
Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте
Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от
22.11.2019 № Пр-2397, (!

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить Порядок использования юридическими лицами и

населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Михайловский район Алтайского края
(приложение).

2. Разместить настоящ ее постановление на официальном сайте
Администрации М ихайловского района (www .миxaйлoвcкий-paйoн.pф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации М ихайловского района по
социальным вопросам Герасимова А.Н.